VOGT STADT FALKENSTEIN/VOGTL.

LAN § Falkenstein - Stadt mit Charakter

- Stadtrecht seit 1448 -

w Der Burgermeister

FALKENSTEIN

Ortsiibliche Bekanntgabe
Uber die 62. Tagung des Stadtrates der Stadt Falkenstein/Vogtl.

am Donnerstag, den 1. August 2019, um 19.30 Uhr

in der Aula der Grundschule HauptstraBBe, Hauptstrae 2
in 08223 Falkenstein/Vogtl.

Ich schlage folgende Tagesordnung vor:

Offentlicher Teil:

1.

N o o s wN

9.1.
9.2.

10.

10.1.
10.2.

11.

11.1.
11.2.

12.

12.1.
12.2.

18.

13.1.
13.2.

Er6ffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden

Feststellung der ordnungsgemé&Ben Ladung

Feststellung der Anwesenheit und Bekanntgabe vorliegender Entschuldigungen
Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Benennung von zwei Stadtriten zur Protokollunterzeichnung

Bekanntgabe nicht &ffentlich gefasster Beschliisse vom 04.07.2019

Protokollbestatigung 6ffentlicher Teil vom 04.07.2019
Aussprache
Beschlussfassungen

Beschluss Haushaltssatzung 2019/2020
Aussprache

Beschlussfassung

Vergabe von Bauleistungen - Kita "Knirpsenland"”, Anbau Krippe und Ertiichtigung Brandschutz
Los 48 Metallbauarbeiten 2019

Aussprache

Beschlussfassung

Vergabe von Planungsleistungen SIGEKO - ,Sanierung und Umbau Rathaus Falkenstein/Vogtl.
inkl. Ergénzungsneubau mit Touristikinformation™

Aussprache

Beschlussfassung

Stellungnahme der Stadt Falkenstein/Vogtl. zur 4. Anderung B-Plan Nr. 4 Gewerbepark Goltzschtal
Aussprache
Beschlussfassung

Stellungnahme der Stadt Falkenstein/Vogtl. zum B-Plan Nr. 37 "Wohngebiet Hohe Wiese"
der Stadt Rodewisch

Aussprache

Beschlussfassung

Bankverbindung: IBAN- DE43 870 580 00 357 000 4987 - BIC- WELADED I PLX - Sparkasse Vogtland S“‘g(\"'}"“g'.i‘slj, dﬂ
Ortsteile: Oberlauterbach - Trieb - Schénau erreichbar Gber Stadt Falkenstein/Vogtl. ’()z) an

Sagenhatt Weitorsagon



14, Finanzangelegenheit — Annahme von Spenden
14.1. Aussprache

14.2.  Beschlussfassung

15. Eingange und Anfragen

Mit freundlichen GriiBen

Marco Siegemund
Biirgermeister

Falkenstein/Vogtl., den 24.07.2019

GemaB der Bekanntmachungssatzung der Stadt Falkenstein wird die Bekanntmachung an 11 Verkiindigungstafeln der
Stadt Falkenstein und der Ortsteile bekannt gemacht

ausgehangt am: abgenommen am: Unterschrift

Bankverbindung: IBAN- DE43 870 580 00 357 000 4987 - BIC- WELADEDIPLX - Sparkasse Vogtiand
Ortsteile: Oberlauterbach - Trieb — Schénau erreichbar Gber Stadt Falkenstein/Vogtl.



